
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 63422084

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.221,00 RON - 2.221,00 RON

Descriere: Stingator P6 (verificare+incarcare+reparatie) 20 buc x 25.00 = 500.00 Stingator G5 (verificare+incarcare+reparatie) 1 buc x 20.00 = 20.00 Materiale reparatie : - Furtune P6 16 buc X 8.00 = 128.00 - Cap stingator 12 buc x 29.25 = 351.00 - Manometre 16 buc x 6.00 = 96.00 - Pulbere 128 kg x 8.00 = 1024.00 - Azot 17 kg x 6.00 = 102.00 Total = 2221.00
